
GÜMÜŞHANE MİLLİ EĞİTİMİNDE HEDEF: “YÜZDE YÜZ OKUR YAZARLIK”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve eşi Emine Erdoğan tarafından başlatılan
“Okuryazarlık Seferberliği” için Gümüşhane Valiliği’nde toplantı yapıldı.
14 Şubat 2018 Çarşamba günü Gümüşhane Valiliği toplantı salonunda
gerçekleştirilen toplantıya Vali Yardımcısı Aytaç Akgül, Gümüşhane Belediye
Başkan Yardımcısı Yusuf Erdem, İl Milli Eğitim Müdürü Seydi Doğan, Müdür
Yardımcıları Mesut Olgun, İbrahim Taş, Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası(GTSO)
Başkanı İsmail Akçay, Kent Konseyi Başkanı Hasan Pir, İlçe Milli Eğitim
Müdürleri, Muhtarlar ve STK temsilcileri katıldı.
Toplantıda İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı İbrahim Taş okuryazarlık
seferberliği ile ilgili yapılacak çalışmalar hakkında sunum yaptı.
Vali Yardımcısı Aytaç Akgül: “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan ve
eşleri Hanımefendi Emine Erdoğan’ın himayeleri ile gerçekleştirilecek olan
proje, Genelgede bu projenin yürütülmesinde birinci derecede sorumlu olanlar
Valiler ve Kaymakamlar olarak gösteriliyor, dolayısıyla ilçelerde kaymakamlar
illerde valiler adına, İl milli eğitim müdürümüz ve İlçelerde bulunan ilçe milli
eğitim müdürlerimiz, Milli eğitim camiası mensubu arkadaşlarla STK mensupları ve
diğer görevlilerle beraber bu projeyi gerçekleştirecekler. Burada gerekli
taramalar yapılmış, artık bundan sonra 5 Martta kurslar başlayacak 11 Mayıs’ta
bitecek. Bizde bur da yapılacak çalışmaların özetini Ankara’ya bildirmiş
olacağız.” Dedi.
İl Milli Eğitim Müdürü Seydi Doğan da yaptığı konuşmada şunları söyledi: “Milli
Eğitim Bakanlığımızın konuya ilişkin konuyla ilgili detaylarını açıkladığı okuma
yazma seferberliğinin akışına yönelik genelge ile çerçevesi belli oldu. Bu
noktada geçmiş yıllarda da benzer okuma yazma faaliyetleri yapılmıştı. Ve
Türkiye nüfusunun yaklaşık %9 tekabül eden kesimi bu çalışmalar neticesinde % 4
lere kadar indirilmiş durumdadır. Ancak şu an 2018 Türkiye’sinde  % 4 lük rakam
bile ciddi manada bir yekûn teşkil ediyor. Şu anda elimizdeki 2016 TUİK verilene
göre Türkiye genelinde 2 milyon 462 bin okuma yazma bilmeyen vatandaşımız
mevcut. Gümüşhane ile ilgili durumumuz merkez köyler toplamında 6 bin 214
kişinin 2016 verilerine göre okuma yazma bilmediği görülmektedir. Bu noktada
oranlar itibari ile batığımız zaman oranın en düşük olduğu yer merkez ilçemiz
2.32 dir. Kelkit 4,62 Köse 3.66 Kürtün 7.80 Şiran 7.01 ve Torul 4.41 toplam
4.36’dır. Detaylarına baktığımız bunun önemli bir oranının 65 yaş ve üstü olup
okuma yazma bilmeyen vatandaşlarımızdan oluştuğunu görmekteyiz. Bu noktada hedef
noktamız öncelikle bu kesime ulaşabilmek. Ancak burada şöyle bir sıkıntımız var.
TUİK bunu sayı olarak ilçeler bazında ve yaş guruplarına göre veriyor ama bu
kişi kimdir nerde oturur bununla ilgili detaylı bir bilgi vermiyor. Yapılan
müracaatlarda kişisel bilgilerin korunması kapsamında cevap veriyorlar.
Ellerinde bilgi olmasına rağmen alamıyoruz. Şu anda müsteşarlık bununla ilgili
çalışıyor. Bunların nerede kimler olduğu şeklinde bir çalışmaları var. Ancak
buradaki zaman sınırlılığı çok dar. Bu proje alan taraması ile başlıyor. 5 Mart
itibari ile de tespit ettiğimiz kursiyerlerimize bizzat eğitim vermeye
başlayacağız. Bu noktada geçen hafta ilçelerimizde hayat boyu eğitimden sorumlu
şube müdürlerimizi topladık halk eğitim müdürlerimiz ile bir araya geldik. Halk
eğitim kurslar verecek. İlçe Milli Eğitim Müdürü arkadaşlarla bu konuyu
değerlendirmeye devam edeceğiz. Bu noktada şunu arzuluyoruz. Ve şunu bekliyoruz.
Biz Cuma günü pansiyon öğrencilerimizde dâhil olmak üzere, bunlardan ziyade
köyden ilçeden gelen öğrencilerimiz kendi ailelerinde köylerinde, mahallerinde
okuma yazma bilmeyenlerin tespiti ile ilgili çalışma yapacaklar. Aynı şekilde
muhtarlarımızdan da bu şekilde tespitler yapmalarını bize destek olmalarını
bekliyoruz. Bize isim ve adres vermeleri yeterli. Biz onlarla irtibata geçeriz.
Onlara en yakın mahallede bu kursu açabiliriz. 11 Mayıs itibari ile her il 1.
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Aşamayı bitirmiş olacak. Biz arzu ediyoruz ki 6 bin 200 kişilik hedef kitlenin
ulaşabildiğimiz ulaşabilip ikna ettiğimiz Kısımı bu sürece katalım. Bir kısmının
65 yaş ve üzeri olanların önemli bir kısmı muhtemelen kimi İstanbul’da ve
ailelerinde sağlık sorunları ve başka sorunlardan dolayı katılmak istemeyen
guruplardan da oluşuyor. Ancak baktığınız zaman 25-30 yaşında olup da okuma
yazma bilmeyen kitlemizde var. Bu noktada bunların tespit edilerek Halk Eğitim
Merkezi Müdürlüğüne bildirilmesi hususunda etkili bir çalışma ile okuma yazma
oranımızı en aza indirmek bizim hedefimiz. Daha önceki kampanyalarda oranımızda
ciddi bir düşme olmuş. Güzel bir çalışma olmuş ve okuma yazma oranın en fazla
ilk beş il içerinde olmuşuz. İnşallah aynı başarıyı burada da gösteririz. Bu
noktada müftülüğümüzde sürecin içinde olacak. Muhtarlarımızdan destek
bekliyoruz. Okullarımız ve kurumlarımız bu sürecin içinde olacak.
Katkılarınızdan dolayı teşekkür ediyorum.” Dedi.
(Kaynak: Gümüşhane İl Milli Eğitim Müdürlüğü Basın Bürosu)
 


